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HMC1197LP7FE
Teilenummer
Hersteller
Beschreibung

Verfligbare Menge

Datenblatter

HMC1197LP7FE Price

Technische Information von HMIC1197LP7FE

Hersteller-Teilenummer

Hersteller

Paket / Fall Strip
Spannungsversorgung 3.3V, 5V
Serie -

Verpackung Strip

P1dB 10.5dBm
Andere Namen 1127-1293
Feuchtigkeitsempfindlichkeitsniveau 1 (Unlimited)

(MSL)

Bleifreier Status / RoHS-Status
Funktion Modulator

320mA

Strom - Versorgung

HMC1197LP7FE

ADI (Analog Devices, Inc.)

Lead free / RoHS Compliant

HMC1197LP7FE
ADI (Analog Devices, Inc.)
IC MODULATOR WIDE QUAD 48-QFN

32 pcs in stock
HMC1197LP7FE.pdf

Preis und Lieferzeit online anfordern
or Email us: Info@ariat-tech.com

Kategorie

Beschreibung
Verfiigbare Menge
Testfrequenz
RF-Frequenz
Verpackung / Gehduse
Ausgangsleistung
Grundrauschen
Hersteller Standard Vorlaufzeit
LO Frequenz

detaillierte Beschreibung

Basisteilenummer

HMC1197LP7FE Details PDF

EIN ANGEBOT BEKOMMEN

RF /IF und RFID

IC MODULATOR WIDE QUAD 48-QFN
32

1.7GHz ~ 2.2GHz

100MHz ~ 4GHz

48-VFQFN Exposed Pad

1.6dBm

-160dBm/Hz

7 Weeks

RF Modulator IC 100MHz ~ 4GHz 48-VFQFN Exposed Pad

HMC1197

HMC1197LP7FE 32 pcs Neu und original auf Lager, HMC1197LP7FE-Bestand finden, Datenblatt, PDF, Inventar bei Ariat-Tech.com online, HMC1197LP7FE mit Garantie
und Vertrauen bestellen. Anfrage HMC1197LP7FE: Info@Ariat-Tech.com

Zugehorige Teile fiir HMC1197LP7FE

Bild Teilenummer

HMC1206JT1G00

HMC1169LP5SETR

HMC1197LP7FETR

HMC1201

HMC1190LP6GETR

HMC1206JT100M

HMC1206JT200M

HMC1206JT30MO

HMC1190LP6GE

HMC1190ALP6NE

HMC1206JT250M

HMC1169LPSE

HMC1167LPSE

HMC1206JT300M

HMC1167LPSETR

HMC1206JT330M

HMC1168LPSETR

HMC1168LPSE

HMC1206JT100M

HMC1190ALP6NETR

HMC1197LP7FE-Lager
HMC1197LP7FE Inventar
Anfrage HMC1197LP7FE

HMC1197LP7FE Datenblatt

HMC1197LP7FE Preis
HMC1197LP7FE Digikey
HMC1197LP7FE-Bild

HMC1197LP7FE Datenblatt herunterladen

Beschreibung

RES SMD 1G OHM 5% 1/4W 1206

MMIC VCO HALF FREQ 32-LFCSP

IC MODULATOR WIDE QUAD 48-QFN

HMC1201 HONEYWELL

IC DOWNCONVERTER SGL 40-QFN

RES SMD 100M OHM 5% 1/4W 1206

RES SMD 200M OHM 5% 1/4W 1206

RES SMD 30M OHM 5% 1/4W 1206

IC DOWNCONVERTER SGL 40-QFN

IC RF AMP VSAT 0HZ-48GHZ 40QFN

RES SMD 250M OHM 5% 1/4W 1206

MMIC VCO HALF FREQ 32-LFCSP

MMIC VCO HALF FREQ 32-LFCSP

RES SMD 300M OHM 5% 1/4W 1206

MMIC VCO HALF FREQ 32-LFCSP

RES SMD 330M OHM 5% 1/4W 1206

MMIC VCO HALF FREQ 32-LFCSP

MMIC VCO HALF FREQ 32-LFCSP

RES SMD 100M OHM 5% 1/4W 1206

IC RF AMP VSAT 0HZ-48GHZ 40QFN

Hersteller

HMC1197LP7FE-Elektronik

Lieferant HMC1197LP7FE

HMC1197LP7FE Bild

Hersteller

Stackpole Electronics Inc.

ADI (Analog Devices, Inc.)

ADI (Analog Devices, Inc.)

HONEYWELL

ADI (Analog Devices, Inc.)

Stackpole Electronics Inc.

Stackpole Electronics Inc.

Stackpole Electronics Inc.

ADI (Analog Devices, Inc.)

ADI (Analog Devices, Inc.)

Stackpole Electronics Inc.

ADI (Analog Devices, Inc.)

ADI (Analog Devices, Inc.)

Stackpole Electronics Inc.

ADI (Analog Devices, Inc.)

Stackpole Electronics Inc.

ADI (Analog Devices, Inc.)

ADI (Analog Devices, Inc.)

Stackpole Electronics Inc.

ADI (Analog Devices, Inc.)

HMC1197LP7FE-Komponenten

HMC1197LP7FE PDF

Handler fir Elektronikkomponenten - IC-Chips & IGBT-Modullieferant.
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HMC1197LP7FE online bestellen

Menge

500 pcs

500 pcs

772 pcs

369 pcs

500 pcs

500 pcs

500 pcs

500 pcs

500 pcs

29 pcs

500 pcs

144 pcs

15 pcs

500 pcs

500 pcs

500 pcs

500 pcs

16 pcs

500 pcs

498 pcs
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